E logo no de 1377 concedeo ao concelho da 
Torre dc Moncorvo, que para acabar com se- 
gurança e perfeição e mais toste os muros, e 
fortificações da sua villa, pagassem Adúa para 
cila, emquanlo as obras durassem, Villa-Flor, 
e Yilla-nova de Foz-Coa. Urros e Maçores: 
não obstante, que a primeira a devia pagar a 
Castro-Vicente, a segunda a Trancoso, e as 
duas aldèas a Freixo de Espada-á-cinta. Doe. 
da Torre. 

Estas Adúas, ou como serviços, ou como tri- 
butos, parece chegaram a ser excessivas, e a 
fazerem levantar o grito dos povos, como sevô 
da carta dc El-llei 1). AITonso III, dada cm 
Coimbra a 28 dc Julho de 12G5, c reproduzida 
cm as Cortes dc Santarém, dc 1284 em 27 dc 
Janeiro. Acha-se esta carta cm um lombo es- 
cripto cm pergaminho pelos fins do scculoxm, 
que sc guarda ua Cathcdral de Viseu, a í. 42, 
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c hc dirigida á Camara da mesma cidade. Neila 
diz o Hei. que para fazer cessar as queixas de 
se» novo sobre o feito das Anami»ras, ou Anu- 
divas, estabelece como regra geral a íórma se- 
guinte: . . 

«Priinó: Mando et statu?, quoa ego, nec ati- 
quis Successorum meorum nunquam lecemus de- 
narios, nec aliam pecuniam pro anudiw per 
nos, nec per alium, nec per alios. 

tItem: Mando cl slaluo, quod homines, qui mo- 
rantur in hwreditalibus alicnis: Videlicet: Ju- 
garii et alii homines, qui tnoranlur in hcercdi- 
tatibus alicnis, de quibus dant eertam portionem 
Dominis suis. non vadant ad anudiviatn. 

11tem: Mando, quod injirmi, depositi, pere- 
grini, soltarii {nisi fuerit talis filius, quiconlt- 
neat casam cum í»ii matre) el uxorati detpso 
anno: et omnes homines excusati per Curtas Con- 
ciliorum, secundumeonsuetudinem, el fórum teirai: 
et homines de creationc Regum: et omnes homi- 
nes, qui morantur cuni Dominis suis : Omnes isti 
tales, nec aliquiseorum, non vadant ad anudivam. 

tilem : Nichil demandetur mulieribus pro anu- 

t Item: Mando, et st aluo, quod Serciciales, Or- 
tolani, et molendarii, et fornarii, etamoucouva- 
rcs de ganatis, non vadant ad anudivam. 

i Item : Alii omnes homines, qui sunt in servi- 
do Domiimrum suorum, de quibus habent solda- 
das, mi/ gubernium, aut vestitum, fluí aliquam 
partem animalium, renim, vcl fructuum, in qui- 
bus scrciuut Deminis suis, non vadant ad anu- 
divam. 

tilem: Omnes alii homines, qiu morantur 
in locis, de quibus non iverunt ad anudivam 
tempore Patris mei, nec Avi mei, non vadant 
ad anudivam. 

, ftem: Pauperes, qui non habent de suo, per 
quod vadant, cl in redditu perquod possint cioere; 
Ha quod non oporteat eos vendere domum, aut 
vincam, aut hwreditatcm, quam habent: propter 
hoe. non vadant ad anudivam.